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Hösten har nu gjort sitt intåg och 
med den all föreningsaktivitet, 
kurser och en annan form av sam-

varo än sommarens bad och grillfester. 

Inom SSF har vi ju lokalföreningar och en 
del andra mindre grupper som arbetar med 
slagruta för olika ändamål. Fortsätt med 
det – det bådar gott för framtiden.

Det är bra om vi med hjälp av våra verk-
tyg och vår intuition kan påvisa att det 
sker förändringar när vi t.ex. arbetar med 
healing, avlägsnar störande material eller 
oknytt ur lägenhet eller sovrum, genom att 
t.ex. indikera och mäta auraförändringar 
runt personer efter utfört arbete. 

Indikera var Currylinjer/ Hartmannlinjer 
och mer därtill finns. Dom kanske inte 
finns där i morgon eller har fått en an-
norlunda riktning, bredd eller t.o.m. en 
annan polaritet. Kanske har du lyckats 
att ändra frekvensen, eller flytta på ener-
gin så att störningen inte känns längre?                                      
Visa var vatten finns om någon behöver 
vatten i huset eller om vattenådern stör din 
sömn, prova att flytta på den störande en-
ergin. Ta reda på resultatet efter grävning 
eller borrning.

Men glöm inte att dokumentera vad du har 
gjort!! 
Kontrollera efter en längre tid att det fort-
farande känns bra för den som hade prob-
lem.

Är du vad vi brukar kalla en nybörjare på 
området eller har du kompisar som kan 
tänkas intresserade så finns det ett stort an-
tal personer inom SSF som kan hjälpa till 

att visa dig eller som kan anordna en kurs 
där du kan lära mer om allt det jag nämnt 
ovan. Sverige är stort och ofta känner du 
dig ensam där du bor, men är ni några 
stycken så kan vi säkert erbjuda hjälp för en 
rimlig kostnad. 

Jag tycker att det är på tiden att slagrute-
förbundet återigen kan erbjuda kurser till 
fasta tider och på några ställen i landet till 
rimliga priser dels genom lokalföreningar-
na och dels genom förbundet, vi behöver 
ta upp frågan. 

Önskemål kan lämnas direkt till alla i sty-
relsen eller till din lokalförening.

Kolla alltid på hemsidan  www.slagruta.
org 

JORDA DIG, en ny spännande teori för 
bättre hälsa så skrev Agne i förra numret 
av SLAGRUTAN och hänvisade till tid-
skriften 2000-talets vetenskap nr. 3/2011.

En artikel som jag läste i sin helhet och 
som lockade några från Slagrutan Tvärs att 
testa om detta även kan visas med hjälp av 
våra verktyg. 

Fantastiskt! Vi klarade det! Våra auror blev 
ca. dubbelt så stora bara vi gick barfota i 
gräset!!

Vilka auror tittade vi på? Den eteriska, den 
emotionella och den mentala auran, men 
därutöver även den kroppsliga, den andliga 
och den själsliga immunförsvarsauran. Vi 
indikerade och mätte därefter utbrednin-
gen runt kroppen. 
ed dokumentationen var det däremot dåligt 

den gången för att vi provade ju först om 
påståendet, att man mår bättre, var sant. Vi 
alla vet ju att en större aura är lika med bät-
tre hälsa. Nu återstår även att testa att sova 
i sin säng och samtidigt vara kopplat till sin 
gräsmatta (läs artikeln i 2000-talets vetens-
kap ordentligt innan ni provar!) Jag hoppas 
att kunna få återkomma till detta med en 
bättre rapport.

Under tiden hoppas jag verkligen att några 
fler av våra medlemmar kan tänka sig att 
först läsa och sedan testa!!
Om du har läst tidningen ordentligt så 
förstår du allt detta går även att utföra in-
omhus om vädret inte tillåter att vara ute.

Rolf Heinemann
ordf@slagruta.org 


